СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(Двадцать восьмое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 года                                                                                   № 128

Об утверждении Методики расчета арендной платы за нежилые

помещения, находящиеся в собственности муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

         В целях совершенствования порядка управления имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района, пополнения бюджета сельского

поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.5, ст.24 Устава сельского поселении Ловозеро, Совет

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Методику расчета арендной платы за нежилые помещения,

находящиеся в собственности муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района.

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро от 27.12.2013г. № 173 «Об утверждении Методики

расчета арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в

собственности муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района».

3. Настоящее решение вступает силу после официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                       Ю.В. Чупрова